67, Lei nº 8.666, de 1993, será designado representante para acompanhar e fiscalizar a entrega dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução e determinando o que for
necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.
11.1.1.  O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade competente.
11.2. A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da contratada, inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resulte de imperfeições técnicas ou vícios redibitórios, e, na ocorrência

[...]

jurídicas de direito público ou privado.
15.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço.
15.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
16. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
16.1. O valor estimado global da contratação é de R$ 369.991,65 (trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos).
16.2. O levantamento de preços constantes no presente Termo de Referência foi baseada na mediana do painel de preços do Governo Federal e Sites especializados da internet, a fim desta administração adquirir produtos de qualidade e